

Sepänkatu 13 A 1 HELSINKI 15

☎ 63 53 20 ☎ 7590

Radioliitto Helsinki

Jäsen liitoissa:

International Federation of Radio Officers

International Transport Workers' Federation

Virkamiesliitto



Merenkulun Työnantajaliitto r.y.

Eteläranta 10 A

Helsinki 13.

No 1251/113

Viite: kirjomme 1477/230
26.11.1969Asia: radiosähkötäjien työt
markustajalainvoissa

Viitekirjeessä ilmoitimme Merenkulun Työnantajaliitolle, että Finnansan radiosähkötäjät ovat suorittaneet tehtäviä, jotka voimassa olevan työehtosopimuksen mukaan eivät kuulu heille ja että Finncarrierin aloittaessa 15.11.69 liikenteen, sen radiosähkötäjille oli myös annettu tehtäviä, jotka eivät kuulu matkustajalainvoimassa olevien radiosähkötäjille. Liiton puututtua asiaan, po radiosähkötäjät ilmoittivat sekä liitolle että Oy Finlines Ltd:lle lopettavansa välittömästi tällaiset ylimääräiset tehtävät. Asia oli esillä myös eräissä neuvottelutilaisuuksissa, jossa sekä allekirjoittaneen liiton edustajat että Merenkulun Työnantajaliiton neuvottelukunnan jäsenet olivat mukana. Tässä tilaisuudessa saimme johtaja Frostellin puheenvuorosta sen käsityksen, että hän on luopunut kaikista yrityksistä vaatia tai sallia po radiosähkötäjiltä radioasemalle kuulumattomien tehtävien suorittamista. Tämän jälkeen oli allekirjoittanut liitto siinä uskossa, että kysymys oli lopullisesti selvitetty.

Sitä suurempi oli hämmästyksenne, kun johtaja Frostell ilmoitti 29.4.70 eräissä yksityisessä keskustelussa allekirjoittaneen liiton edustajalle, että sekä Finnansan että Finncarrierin radiosähkötäjät tekevät nykyin muita kuin radioasemalle kuuluvia tehtäviä ja että tämä perustuu vapaaehtoisuuteen.

Kuluvan toukokuun 6 päivänä liitto sai asianomaisilta Finnansan radiosähkötäjiltä varmistuksen, jonka mukaan laivan toisena radiosähkötäjänä vuoronperään toimineet Antti Härmä ja Kalevi Silvasto ovat hoitaneet palkkojen maksun Finnansan henkilökunnalle. Liitto antoi heille määräyksen mainittujen töiden lopettamisesta heti.

Toukokuun 8 päivänä sai liitto Finncarrierin radiosähkötäjiltä Antti Merenheimolta varmistuksen siitä, että hän on tehnyt laivan miehistöluettelot joka matka, merenkulkuhallitukselle menevät päästökatselmuksilmoitukset, matkustajien passiselvitykset ja ollut mukana lähtöselvityksissä. Liitto antoi hänelle tällaisin määräyksen mainittujen töiden lopettamisesta heti.

Edellä mainittujen syiden johdosta antoi liiton hallitus touko-
kuun 6 päivänä 1970 pitämässään kokouksessa Finnansan radiosähköttä-
jille Antti Härmielle ja Kalevi Silvastolle liiton sääntöjen 30 §:n 1)
kohdan mukaisen yksityisen varoituksen. Samanlaisen varoituksen antoi lii-
ton hallitus toukokuun 8 päivänä Finncarrierin radiosähköttäjille Antti
Merenheimolle.

Edellä esitettyyn viitaten pyydämme, että Merenkulun Työnantaja-
liitto välittömästi kääntyisi jäsenvarustamonsa Oy Finnlines Ltd:n puo-
leen ja kieltäisi sitä antamasta Finnansan ja Finncarrierin radiosähköttä-
täjille matkustajalaitavan radioasemalle kuulumattomia tehtäviä. Emme voi
hyväksyä myöskään sitä Merenkulun Työnantajaliiton 15.12.1969 päivätys-
kirjeessään meille esittämää kantaa, että ei ole työehtosopimuksen vas-
taista, jos matkustajalaitavan radiosähköttäjä haluaa ottaa hoitaakseen
mainittuja tehtäviä silloin: "kun se ei mitenkään haittaa hänen työtään
radiosähköttäjänä." Tämä tulkinta on mielestämme työehtosopimuksen sisäl-
lön ja hengen vastainen, koska muut kuin radioasemalle kuulumattomat teh-
tävät tulevat työehtosopimuksen mukaan kysymykseen vain lastialuksilla.

Katsoimme tehneemme myös Oy Finnlines Ltd sitovan työehtosopimuk-
sen, jonka mukaan ei siinä sovittuja ehtoja voida rikkoa sen enempää vaa-
timuksesta kuin vapaaehtoisestikaan. Teemme parhaamme noudattaaksemme
omalta osaltamme yhteisesti hyväksyttyä sopimusta ja odotamme so. varus-
tamon omalta osaltaan tekevän samoin.

Edellytämme Merenkulun Työnantajaliiton hoitavan tämän asian si-
ten, että kyseiset sopimuksen vastaiset tehtävät so. laivoilla saadaan
lopullisesti päättymään, ettei liittomme enää tarvitse ryhtyä tehokkaam-
piin toimenpiteisiin.

Käynnioittaen

SUOMEN RADIOSÄHKÖTTÄJÄLIITTO r.y.

E.K.
Erkki Koivisto